Conforme considerações do Diretor da DIREX, o Conselho Diretor autorizou o
recebimento e a incorporação do bem ao patrimônio do Inea. XXI. SEI-070002/005866/2025 – Nicole
Martins Leal. Requerimento: Deliberar quanto ao pedido de dispensa de ponto, diárias, passagens aéreas e
pagamento de inscrição com o valor de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais) para participação na
“Masterclass de Formação de Agentes de Contratação, Pregoeiros e Equipe de Apoio”, que será realizada
no período de 14 a 16 de abril de 2025, em Foz do Iguaçu-PR. Decisão: Solicitação aprovada conforme
considerações da Diretora da DIRLAM no exercício da Presidência do Conselho.